_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. {3 prot. Kaméz, mé Z_-"{_Q:.ZOZS

VENDIM
Nr.34 .DateZ5/5_ 2025
MBI
“NDRYSHIMIN NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 61, DATE 17.06.2022
MBI: “DISA SHTESA NiE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 43, DATE
18.11.2019 PER: “ORGANIZIMIN E VENDPARKIMEVE TE TRANSPORTIT TAKSI
4+1 NE TE GJITHE TERRITORIN E BASHKISE KAMEZ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 28.05.2025, pasi mori né shqyrtim
Projekt-vendimin Nr.29 Daté 26.05.2025 mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”; Ligjit nr. 8308, daté 18.03.1998 “Pér Transportet Rrugore” i
ndryshuar; Udh&zimit nr. 15, daté 24.7.2007 “Pér kriteret dhe procedurat e l&shimit té licencave,
autorizimeve dhe certifikatave pé&r ushtrimin e veprimtaris€ né€ transportin rrugor” i ndryshuar;
Vendimit t&¢ Ké&shillit Bashkiak nr.43, dat€ 18.11.2019 “Pér organizimin e vendparkimeve té&
transportit taksi 4+1 n& t& gjith& territorin e Bashkis€ Kamé&z”, i ndryshuar, si dhe referuar
relacionit t& paraqitur nga Drejtoria e Licensave dhe Transportit, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit n€ Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 61, daté 17.06.2022 “Mbi disa
shtesa n& Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr. 43, dat¢ 18.11.2019, “Pér organizimin e
vendparkimeve t€ transportit taksi 4+1 né t& gjith¢ territorin e Bashkis€ Kaméz”;
2. N& pikén e dyté t& paragrafit t& dyté t€ Vendimit t&€ K&shillit Bashkiak nr. 61, daté 17.06.2022
“Mbi disa shtesa né¢ Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr.43, daté 18.11.2019 “Pér organizimin e
vendparkimeve t€ transportit taksi 4+1 n& t€ gjithé territorin e Bashkis¢ Kaméz”, t&€ higen 3
vende parkimi, duke bé&ré€ ndryshimet si mé& poshté vijon:

Ishte: “Té shtohen 30 vende parkimi né Bulevardin “Néné Tereza”, Kaméz”;

Béhet: “Té shtohen 27 vende parkimi né Bulevardin “Néné Tereza”, Kaméz”.
3. Ndryshimi i propozuara me vendndodhjen e sakt& t& vendparkimeve taksi 4+1 pér rrugén e
sipércituar do t& jené sipas relacionit shpjegues t& vendimit dhe hartés pérkatése.
4. Pér zbatim t& ngarkohet Drejtoria e Licensave dhe Transportit.

5. Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimit t&€ nenit 55, pika 6, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, t&€ ndryshuar.

Bashkis Kiméz | Bulevardi “Néné Tereza” Nr 492 Kamez, tel: 35547200177, ekmail: keshilli.bashkiak@kamza gov.al www.kamza.gov.al




